
UCHWAŁA NR XXIV/176/2016 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Piastowa 2016+ 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 1, art. 2, art. 3  
oraz art. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777  
z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do "Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach 
operacyjnych na lata 2014-2020" Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 lipca 2015 r.,  
w związku z uchwałą Nr XX/134/2007 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Piastowa, 
oraz uchwałą Nr XXI/144/2016 z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XX/134/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Piastowa, Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Uchwala się i przyjmuje do realizacji Gminny Program Rewitalizacji Miasta Piastowa 2016+, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXXV/160/2008 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 1 lipca 2008 roku 
w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji Miasta Piastowa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 


